
 
 

 

                    

 

Stredná odborná škola agrotechnická –  

Agrotechnikai Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 
Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

________________________________________________________________ 

 

 

Telefón                Fax                     Bankové spojenie       IČO             E-mail                                         Internet      

055/460 21 39     055/460 24 35    7000336702/8180      42102341    spopsmoldava@mail.t-com.sk   sosmoldava.edupage.org  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky na určenie predpokladanej hodnoty zákazky a výber 

úspešného uchádzača 

 

 

 

 

V zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o  zmene a doplnení niektorých zákonov si 

Vás dovoľujeme požiadať o predloženie cenovej ponuky na dodanie tovaru v rámci cezhraničného 

projektu spolufinancovaného zo zdrojov Európskej únie s názvom projektu: „Through renovation to the 

education – Cez renováciu ku vzdelávaniu”, č. projektu: SKHU1802/3.1/007, skratka projektu: 

„Renovate & Educate”. 

 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov organizácie:  Stredná odborná škola agrotechnická – Agrotechnikai 

Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 

Sídlo organizácie:   Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

IČO:     42102341 

Štatutárny zástupca:   Ing. Štefan Szciranka, riaditeľ školy 

Telefón:    055/460 21 39, 0915 801 802 

E-mail:     spopsmoldava@mail.t-com.sk 

Web:     http://www.sosmoldava.edupage.org 

Druh verejného obstarávateľa:  podľa § 7 ods. 1 písm. d) 

Hlavný predmet činnosti:  vzdelávanie  

 

2. Názov zákazky: 

Notebooky s príslušenstvom 

 

3. Predmet zákazky: 

Dodanie 20 kusov 14” full HD notebookov s náhlavnými slúchadlami s mikrofónom pre žiakov a 2 kusov 15” 

full HD notebookov s náhlavnými slúchadlami a mikrofónom pre učiteľov vrátane softvérových balíkov 

Windows 10 Pro, Office 365 a služby Teams. Tovar musí byť so zárúčnou dobou 24 mesiacov. V cene má byť 

zahrnutá technická podpora počas záručnej doby s garantovaným nastúpením na servis do 24 hodín v 

pracovnom čase priamo u verejného obstarávateľa. 



 
 

 

                    

 

Stredná odborná škola agrotechnická –  

Agrotechnikai Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 
Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

________________________________________________________________ 

 

 

Telefón                Fax                     Bankové spojenie       IČO             E-mail                                         Internet      

055/460 21 39     055/460 24 35    7000336702/8180      42102341    spopsmoldava@mail.t-com.sk   sosmoldava.edupage.org  

 

 

 

 

 

Minimálne technické parametre: 

P.č. Názov Popis 
Počet 

kusov 

1. Notebook s 

prílušenstvom 

14” FHD displej (1920x1080), Core i5 6500U 

2.4GHz, 8GB RAM, 256GB SSD NEW, battery 

VD, Wifi, BT, FP, webcamera, Radeon R7 

M260, backlit klávesnica, Windows 10 Pro 64-

bit, trieda B+, náhlavné káblové stereo slúchadlá 

s mikrofónom 

20 

2. Notebook s 

príslušenstvom 

15” FHD (1920x1080), Core i5 6600U 2.4GHz, 

8GB RAM, 256GB SSD NEW, battery VD, 

Wifi, BT, FP, webkamera, Radeon R7 M260, 

backlit klávesnica, Windows 10 Pro 64-bit, 

trieda B+, náhlavné káblové stereo slúchadlá s 

mikrofónom, brašňa na notebook s horným 

otvorom, polstrovanou vnútornou kapsou 

2 

  
4. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

30213100-6 Prenosné počítače 

48000000-8 Softvérové balíky a informačné systémy 

48624000-8 Softvérový balík pre operačný systém osobného počítača (PC) 

30233100-2 Počítačové pamäťové jednotky 

30237200-1 Príslušenstvo počítačov 

 

5. Lehota dodania:  

do 20.10.2020 

 

6. Miesto dodania: 

Stredná odborná škola agrotechnická –  Agrotechnikai Szakközépiskola, Hlavná 54, 045 01 Moldava 

nad Bodvou 

 

7. Podmienky financovania: 

Predmet zákazky sa bude financovať zo zdrojov Európskej únie (85%), štátneho rozpočtu Slovenskej 

republiky (10%) a zdrojov verejného obstarávateľa (5%). Platba bude realizovaná formou 

bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu vystaveného dodávateľom 

(faktúrou), ktorej splatnosť bude do 14 dní odo dňa doručenia. 

 

8. Lehota na predloženie cenovej ponuky a spôsob doručenia: 

Lehota na predloženie ponúk uplynie 02.10.2020 do 12.00 hod. Oprávneným zástupcom podpísanú 

cenovú ponuku je potrebné doručiť elektronicky v .pdf formáte na e-mailovú adresu verejného 

obstarávateľa  spopsmoldava@mail.t-com.sk alebo poštou/osobne na adresu školy pred uplynutím 

lehoty. 

 

  

mailto:spopsmoldava@mail.t-com.sk


 
 

 

                    

 

Stredná odborná škola agrotechnická –  

Agrotechnikai Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 
Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

________________________________________________________________ 

 

 

Telefón                Fax                     Bankové spojenie       IČO             E-mail                                         Internet      

055/460 21 39     055/460 24 35    7000336702/8180      42102341    spopsmoldava@mail.t-com.sk   sosmoldava.edupage.org  

 

 

 

 

 

 

 

 

V predmete správy je potrebné uviesť poznámku „Neotvárať – Súťaž – Výpočtová technika s 

príslušenstvom”. 

 

Cenové ponuky doručené po uplynutí lehoty nebudú zaradené do hodnotenia. 

 

9. Spôsob určenia ceny: 

 

Tovar 
Merná 

jednotka 
Množstvo 

Jednotková 

cena bez 

DPH 

Jednotková 

cena s DPH 

Celková 

cena bez 

DPH 

Celková 

cena s DPH 

Notebook s 

príslušenstvom 

s pre učiteľa 

ks 2     

Notebook s 

príslušenstvom 

pre žiaka 

ks 20     

Spolu   

 

Cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.  

Ak uchádzač je platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH”), v predloženej cenovej ponuke 

uvedie cenu bez DPH aj s DPH.   

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie celkovú cenu bez DPH, avšak v cenovej ponuke upozorní 

na túto skutočnosť. 

Hodnotená bude cenová ponuka za predmet zákazky: 

- u uchádzača, ktorý je platca DPH - celková cena s DPH,  

- u uchádzača, ktorý nie je platca DPH - celková cena bez DPH. 

 

10. Kritérium na vyhodnotenie cenový ponúk 

Verejný obstarávateľ určí úspešného uchádzača podľa výšky navrhnutej celkovej ceny za 

požadovaný predmet zákazky, to znamená, že úspešným sa stane uchádzač, ktorý predloží najnižšiu 

celkovú cenu. Ostatní uchádzači budú neúspešní.  

 

11. Uzatvorenie zmluvy 

Zmluva na dodanie tovaru podľa zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších 

predpisov.  

 

12. Doplňujúce informácie:  

Ak cenová ponuka úspešného uchádzača bude spĺňať finančný limit zákazky s nízkou hodnotou, 

bude použitá na výber úspešného uchádzača/dodávateľa. 

 

 

V Moldave nad Bodvou, dňa 24.09.2020 

 

 

 

             Ing. Štefan Szciranka 

            štatutárny zástupca  


